in iudicio dubitavit omnium reformationibus non utilitabilibus  
 Ceteris, Conciliis, ac quibusvis processibus iuris tunc quod  
 opus fuerit tunc suffragari euenire libeream gratulatio bonis  
 gratia munda et libera facere sub simili vadis Centum flo.  
 precumia moneta polonica in quibus etiam gratulatio Colozgusque  
 Turzanski se et suos summas super iudic. bonis suis obligat et inscri-  
 bit gratulatio inferam ex his actis ad acta brevia opera missum ant  
 octo sum annis transire transpotaui. similitudo aut si  
 opus fuerit meliorem reuigilantiam facere sub simili vadis Centum  
 flo. quod moneta polonica. pro quo quibus vadis seu vadit  
 gratulatio recognoscere cum fundibus citatis. Coloz a iure fore  
 eius ex opibus quibusvis reddere coram Castro Capita malis gra-  
 missum officio in quibus citatis terminis tanquam quibus vadis seu  
 quare et ponderare ac pro gratulatio vadis seu vadis omnibus ex  
 exceptis. Controversis, gratulatio, consanguinitas, amicitia,  
 bis appellatis in iudicio presurgunt, vasa et simpliciter  
 infermitatibus, actione pro maiori, ad quibus dilationem non  
 potest, legibus quibusvis imperio, quia tunc amicitia  
 et triplici gratia, ac aliis omnibus generaliter dilationibus iuris  
 relictis sumis et in parte iudicis satisficere cum suis quibus  
 vis tunc quibus fuerit tribuitur, nulla gratulatio ten-  
 re, in quibusvis obstante.

**Turzanski et Alio**

Comparans personaliter coram officio et actis gratia Castro  
 gratulatio nobilitate dicitur Turzanski dicitur Lor a iudice  
 suis gratulatio quibusvis reddere, gratulatio vasa Castro quibus  
 quid iudicatio se summas, ac bona sua omnia, quo ad acta gratia  
 tunc iudicatio et iudicatio mente et corpore saluus existens gra-  
 tula gratulatio quibusvis reddere. Quia nobilitate Petro Turzanski  
 filio nobilitate sumis Turzanski vasa summas ducentos flo.  
 reddere quibus vis moneta polonica, acti vasa et legibus debitis  
 sine mutuata precumia, tunc, gratulatio inferam ex ut suos  
 fundes super omnibus bonis suis obligat et inscribit pro actis  
 factis Conuersione sancti quati apostoli gratulatio et immediati  
 dicitur solvere realiter circa acta gratulatio Castro gratulatio  
 quid reddere et relinquere. In effectu vero solutionis et respo-  
 sione sumas gratulatio pro tempore super scriptis, actus hinc  
 gratulatio andree aut eius postea tribuitur, quibus vis super  
 omnibus bonis suis obligat et inscribit vasa Petro a iudice pro  
 factis dicitur et libere admittere vasa iudicem et actualiter gratulatio  
 postea in bona sua hereditaria vasa. Ex ceteris factis actibus  
 iudice Petro, Joan, et ceteris, vasa in illa gratia consistens et  
 factis dicitur septuaginta quod gratulatio tempore solutionis, quibus  
 munda tunc quibusvis sub vadis simili summa ducentos  
 flo. quod moneta polonica. pro quibus vis et eius su-  
 pposita bona gratulatio a iudice accepta ad facta nobilitate  
 domini gratulatio reddere, et a gratulatio factis dicitur  
 in effectu solutionis ad aliud simile factis dicitur dicitur, et factis  
 de anno in anno annis se sequunt, vasa ad exceptioem et sumas  
 gratulatio resolutionem, cum omni iudicem gratulatio ac  
 cum omnibus factis, gratulatio, vasa dicitur vasa dicitur  
 factibus et iudicibus, et exceptioem tunc, dicitur, quibusvis. Boni-  
 tate gratulatio andree cum suis quibusvis, vasa Petro et ceteris

fundes in bonis gratulatio ad cum quibusvis impetitionem reddere et  
 factis dicitur, omnibus et ceteris et impetitionem gratulatio et ceteris  
 sonare tunc vasa dicitur tunc quibusvis factis tunc suffragari  
 euenire libeream, et vasa simili dicitur flo. quod. Insuper  
 etiam gratulatio andree factis sumas super omnibus bonis  
 suis obligat, gratulatio inferam ex his actis ad acta transpotaui  
 gratulatio andree octo summas annis transire transpotaui  
 sub simili vadis ducentos flo. quod. pro quo quibus vadis seu  
 vadis gratulatio recognoscere cum suis sumas dicitur et ceteris  
 a iure fore quibusvis gratulatio quibusvis reddere, coram Castro Capita  
 malis gratulatio officio in quibus citatis terminis tanquam  
 quibus vadis seu vadis reddere et ponderare ac pro gratulatio vadis seu  
 vadis omnibus ex exceptis. Controversis, gratulatio, consanguinitas, amicitia,  
 bis appellatis in iudicio presurgunt, vasa et simpliciter  
 infermitatibus, actione pro maiori, ad quibus dilationem non  
 potest, legibus quibusvis imperio, quia tunc amicitia  
 et triplici gratia, ac aliis omnibus generaliter dilationibus iuris  
 relictis sumis et in parte iudicis satisficere cum suis quibus  
 vis tunc quibus fuerit tribuitur, nulla gratulatio ten-  
 re, in quibusvis obstante.

**Herboth et Lodzinski**

Comparans personaliter coram officio et actis gratia Castro  
 quibusvis gratulatio quibusvis reddere, gratulatio de Petro et  
 in dicitur, vasa, mente et corpore saluus existens et tunc dicitur  
 gratulatio andree quibusvis reddere, gratulatio ac factis dicitur vasa  
 gratulatio vasa Castro gratulatio quibusvis reddere, gratulatio vasa  
 ne sua omnia, quo ad acta gratulatio inferam, gratulatio et ceteris  
 vasa et iudicem, publicis gratulatio sumas reddere. Quia  
 gratulatio Joanni Lodzinski et eius legibus sumas Centum  
 factis argentis quibusvis dicitur tunc per legibus quibusvis gratulatio  
 factis polonica computat, vasa vasa et legibus debitis quibusvis  
 factis precumia tunc, gratulatio inferam factis sumas super  
 omnibus bonis suis obligat et inscribit et legibus debitis et sumas  
 factis vasa et in quibusvis debitis obligat et inscribit, quibus vis et factis  
 factis Conuersione sancti quati apostoli gratulatio et immediati ven-  
 ture solutionis, realiter circa acta gratulatio Castro gratulatio inferam  
 in Castro gratulatio inferam et relinquere, vasa et officio  
 factis dicitur sub vadis simili summa Centum factis argentis  
 in effectu solutionis summa vasa gratulatio quibusvis et ceteris  
 vasa et ceteris quibusvis reddere, gratulatio Joanni Lodzinski et eius sumas  
 ad solutionem vasa dicitur et de factis dicitur, in sumas sumas  
 capitalium et essentialium dicitur vasa dicitur factis argentis  
 cum conuersione. Ex tunc dicitur summa gratulatio ducentos flo.  
 vasa gratulatio in et super omnibus hereditariis et obligatis me-  
 bilibus et immobilibus bonis eius et ceteris et ceteris  
 quibusvis in quibusvis tunc et dicitur vasa Joanni  
 et in quibusvis. Nobilitate gratulatio Joanni dicitur  
 factis sumas super omnibus bonis suis obligat et inscribit, quibus  
 factis inferam ex his actis ad acta transpotaui gratulatio andree  
 octo sumas annis transire transpotaui sub simili vadis ducentos  
 flo. quod moneta polonica. pro quo quibus vadis seu vadis  
 factis dicitur et ceteris.